РОССИЙСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СОЦИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего
образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«Российский государственный

социальный университет» (РГСУ)

ПРИКАЗ

« » № о Л / ^

о внесении изменений в приказ РГСУ
от 25 июля 2016 г. № 1462 «Об утверяедении
Положения об Учебно-реабилитационном
молодежном центре «Алмаз» Российского
государственного социального университета»

В соответствии с п. 4.23 Устава РГСУ и в целях оптимизации
организационно-штатной структуры РГСУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение к приказу РГСУ от 25 июля 2016 г.
№ 1462 «Об утверждении Положения об Учебно-реабилитационном молодежном
центре «Алмаз» Российского государственного социального университета»,
изложив п. 3.1 в следующей редакции:

«3.1, В структуру УРМЦ «Алмаз» входят: административный отдел, отдел
приёма и размещения, отдел эксплуатации зданий и помещений, сектор
обеспечения питанием, а также могут входить иные структурные подразделения,
осуществляющие задачи и функции, возложенные на УРМЦ «Алмаз».».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Ректор Н.Б. Починок

Исп.: Т.И. Лаврова
Тел: 7411
Файл: 03 05-6м

www.rgsu.net

http://www.rgsu.net

		2024-09-09T11:29:58+0300
	Шимановская Янина Васильевна